DECISÃO ADMINISTRATIVA

ATO DE AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DIREITA

Processo Administrativo nº 006/2025PMSL

PROCEDIMENTO AUXILIAR POR CREDENCIAMENTO nº 001/2025CR

O Prefeito do Município de Sebastião Laranjeiras-BA no uso de suas atribuições e com

fundamento no art. 71, inciso IV da Lei nº 14.133/2021, ADJUDICA o objeto e HOMOLOGA

o processo de PROCEDIMENTO AUXILIAR POR CREDENCIAMENTO nº 001/2025CR

conforme segue:

Nº CREDENCIADO(A) ITEM DESCRIÇÃO
R$

UNITÁRIO
QUANTIDADE

ESTIMADA
R$ TOTAL

06
CAINA

CIRQUEIRA DE
SANTANA

3
FORNECIMENTO PARCELADO DE REFEIÇÕES
CONFORME EDITAL NO POVOADO DE MATO
GROSSO

R$ 20,23 2000 R$ 40.460,00

A presente contratação tem por objeto: PROCEDIMENTO AUXILIAR DE

CREDENCIAMENTO PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PRONTAS DESTINADAS

AOS SERVIDORES MUNICIPAIS, COM CARDÁPIO BALANCEADO E ENTREGA

DIÁRIA, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA em consequência ficam fica(m) convocado(s) seu(s)

representante(s) para assinatura do contrato.

Sebastião Laranjeiras-BA, 24 de fevereiro de 2025.

PEDRO ANTONIO PEREIRA MALHEIROS

Prefeito do Município de Sebastião Laranjeiras